
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 327 del 16/04/2021

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DOTT.SSA CAPUANO SIMONA E DOTT.SSA PEZZELLA MARIATERESA DIRIGENTI MEDICI -
DISCIPLINA GINECOLOGIA E OSTETRICIA. TRASFERIMENTI CONTESTUALI PER SCAMBIO

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 16/04/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: .  P  M   .  P  M  DOTT SSA CA UANO SI ONA E DOTT SSA EZZELLA ARIATERESA DIRIGENTI
M   P    . M   PEDICI - DISCI LINA GINECOLOGIA E OSTETRICIA TRASFERI ENTI CONTESTUALI ER

MSCA BIO

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

Premesso che

la  dott.ssa  CAPUANO  Simona,  dipendente  a  tempo  indeterminato  di  questa  AORN  con  il  profilo

professionale di Dirigente medico – disciplina Ginecologia e Ostetricia e la dott.ssa PEZZELLA Mariateresa,

dipendente a tempo indeterminato dell’ASL Napoli 1 presso il P.O. “San Paolo”, con il medesimo profilo

professionale, hanno prodotto  istanza congiunta di mobilità volontaria per scambio, acquisita al Protocollo

generale di questa AORN con il n. 3528 del 01.02.2021, agli atti della UOC Gestione Risorse Umane;

Atteso

che ciascuna delle istanti ricopre, nell’Azienda di rispettiva appartenenza, un posto di ruolo ascrivibile al

medesimo profilo professionale;

Vist
i pareri favorevoli ai trasferimenti contestuali per scambio espressi rispettivamente dal Direttore della UOC
Ostetricia e Ginecologia di questa AORN e dal Direttore della UOC Ostetricia e Ginecologia del P.O. “San
Paolo” con annotazioni a margine della relativa istanza prodotta dalle sanitarie;
Considerato che 
- con deliberazione n. 371 del 23.03.2021, l’ASL Napoli 1 ha espresso parere favorevole ai trasferimenti

contestuali per scambio in parola subordinandoli ad acquisito analogo assenso predisposto da questa
AORN;

- i trasferimenti indicati in premessa, avvenendo nell’ambito della medesima disciplina della Ginecologia e
Ostetricia,  non  comportano  pregiudizio  al  buon  andamento  dell’unità  operativa  interessata,  perché
suffragata dalla garanzia della condizione di reciprocità nella sua applicazione;

- l’interscambio non comporta oneri aggiuntivi a carico del bilancio aziendale;
Vist, altresì
- l’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
- l’art. 4 del Decreto legge n. 90 del 24.06.2014, convertito in legge n. 114 dell’11.08.2014;
- l’art. 7 del DPCM n. 325 del 05.08.1988;
- la nota del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 0020506 P - 4.17.1.7.4  del 27.03.2015;
- il CCNL 2016 – 2018 della Dirigenza Sanitaria;
Ritenuto 
- di dare l’assenso ai trasferimenti contestuali  per scambio tra la dott.ssa CAPUANO Simona, Dirigente

medico  –  disciplina  Ginecologia  e  Ostetricia  a  tempo  indeterminato  di  questa  AORN  e  la  dott.ssa
PEZZELLA Mariateresa, Dirigente medico – disciplina Ginecologia e Ostetricia a tempo indeterminato
presso il P.O. “San Paolo” dell’ASL Napoli 1; 

- di stabilire che la decorrenza del trasferimento delle dott.sse CAPUANO Simona e PEZZELLA Mariateresa
sarà concordata tra le aziende interessate;     

                                                                                                                                      

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di dare l’assenso ai trasferimenti contestuali per scambio tra la dott.ssa CAPUANO Simona, Dirigente

medico – disciplina Ginecologia e Ostetricia  a  tempo indeterminato di  questa  AORN e la  dott.ssa

PEZZELLA Mariateresa, Dirigente medico – disciplina Ginecologia e Ostetricia a tempo indeterminato

presso il P.O. “San Paolo” dell’ASL Napoli 1;

2. di  stabilire  che  la  decorrenza  del  trasferimento  delle  dott.sse  CAPUANO  Simona  e  PEZZELLA

Mariateresa sarà concordata tra le aziende interessate;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della

prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e

Organizzazione e Programmazione dei Servizi Sanitari e all’ASL Napoli 1;

4. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

Il Dirigente amministrativo

Dott.ssa Loredana Merola

 IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

         Dott.ssa Luigia Infante

IL DIRETTORE GENERALE

           Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

 insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dott.ssa Angela Annechiarico   _______________________

Il Direttore Amministrativo  Avv.to Amalia Carrara                ________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. Dare l’assenso ai  trasferimenti contestuali  per scambio tra la dott.ssa CAPUANO Simona, Dirigente
medico –  disciplina Ginecologia  e Ostetricia  a  tempo indeterminato di  questa  AORN e la  dott.ssa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PEZZELLA Mariateresa, Dirigente medico – disciplina Ginecologia e Ostetricia a tempo indeterminato
presso il P.O. “San Paolo” dell’ASL Napoli 1;

2. Stabilire che la decorrenza del trasferimento delle dott.sse CAPUANO Simona e PEZZELLA Mariateresa
sarà concordata tra le aziende interessate;

3. Trasmettere copia  del  presente atto al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  al  Responsabile  della
prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e
Organizzazione e Programmazione dei Servizi Sanitari e all’ASL Napoli 1;

4. Rendere  il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

Il Direttore Generale 

               Gaetano Gubitosa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo


		EDUARDO CHIANESE




